版本日期:111.10.10

徵求規格
案名：113 年度外匯端末工作站及螢幕設備汰舊換新

案號：113-020

徵求文件(詳附件)：

一、規格及特別條款。

二、契約條款。

三、標封。

投標文件：

一、報價單或企劃書。

二、規格及特別條款要求之承作經驗文件。

說明：

一、請以新臺幣元(含稅)分項報價並彙整總價金額，報價單格式不限。

二、請將投標文件放入貼有標封之信封，於投標截止時間前送(寄)達。

三、廠商投標後，本公司參考最有利標精神，擇符合需要者電話通知辦理

比價或議價。

四、參加比價或議價廠商需配合填寫及提供本公司要求之文件。